
Об утратившим силу некоторых решений районного маслихата

Решение маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 02 марта 2016 года
№ 406
      На основании  Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148-II "О Закона
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и 

 Республики Казахстан от 24 марта 1998 года № 213 "О нормативных правовых Закона
актах", Каргалинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Считать утратившим силу некоторые решения районного маслихата согласно 

.приложению
      2. Вступает в силу со дня принятия решения.
      Председатель сессии Исполняющий обязанности
      районного маслихата секретаря районного
      маслихата
      Л.Ильчевская И.Кунакбаев

 Приложение
 к решению районного маслихата
 № 406 от 2 марта 2016 года

      1.  Каргалинского районного маслихата от 20 декабря 2013 года № 169 "Об Решение
утверждении Правил оказания социальной помощи и определения перечня отдельных 
категорий нуждающихся граждан в Каргалинском районе" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3752, опубликовано 30 
января 2014 года № 5 в районной газете "Каргала");
      2.  Каргалинского районного маслихата от 20 декабря 2013 года № 171 "Об Решение
утверждении предельных размеров социальной помощи, представляемой отдельным 
категория нуждающихся граждан, при наступлении трудной жизненной ситуации" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 3761, опубликовано 30 января 2014 года № 5 в районной газете "Каргала");
      3.  Каргалинского районного маслихата от 6 мая 2015 года № 290 "О Решение
внесении изменений в решение районного маслихата от 20 декабря 2013 года № 171 "
Об утверждении предельных размеров социальной помощи, представляемой 
отдельным категориям нуждающихся граждан, при наступлении трудной жизненной 
ситуации"" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 4333, опубликовано 9 июля 2015 года № 33 в районной газете "
Каргала").



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


